Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 20147 Doct. D. Joannes Spiller, Silesius, Hönnersdorffensis, ss. theologiae
 auditor
 20148 Doct. D. Joannes Anlauff, Moravus, Sternbergensis, theologiae moralis
 auditor

- 20149 Doct. D. Thomas Scheliga, Moravus, Roznoviensis, theologiae moralis auditor
 20150 Doct. D. Ferdinandus Lorentz, Silesius, Hultzinensis, metaphysicus absolutus

Problemata a dominis neomagistris resoluta.

Philosophicum:

An et quomodo natura in lapidibus varias imagines ac simulacra exprimat?

Ethicum:

An amicitia firmiter, qua cito et cum pluribus? an qua tarde et non nisi cum paucissimis initur?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu ac inprimis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1713, mense Augusto, die 8., ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 52 perillustres, generosi, praenobiles, nobiles, reverendi, religiosi ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Miller e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis rectoris Magnifici, licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joanne Milwenzl e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque facultatis seniore, in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. ^[113] Promotore Rev. ac Doct. P. Joanne Rudloff e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum magistrorum:

- 20151 Perill. ac Doct. D. Ferdinandus Holler de Doblhoff, Tyrolensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 20152 Doct. D. Josephus Tiltscher, Moravus, Tirnholtzensis, ex seminario s. Xaverii. *S. J.*
 20153 Doct. D. Florianus Weidinger, Silesius, Neo-Stadiensis
 20154 Doct. D. Georgius Teübl, Silesius, Neo-Stadiensis
 20155 Doct. D. Joannes Weigel, Silesius, Carnoviensis
 20156 Doct. D. Michael Sedek, Silesius, Neo-Stadiensis
 20157 Perill. et Doct. D. Adamus Kretzig de Stanvitz et Mokre, Ensiferides, Zittomiriensis, Silesius, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 20158 Rev. ac Doct. D. Franciscus Czoklitz, Moravus, Hunobrodensis, Rev. et Ill. D. Joannis Gobar, quondam suffraganei et archidiaconi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
 20159 Doct. D. Joannes Hiess, Moravus, Dacziczensis, ex convictu Olomucensi
 20160 Rev. et Doct. D. Elias Roblik, Moravus, Krzeckoviensis, Emin. cardinalis de Schrattenbach, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
 20161 Rev. et Doct. D. Josephus Rüker, Drahenicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi